Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность 
в _____________________прокуратуре Калужской области__________________________
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
_____________________________________________________________________________
его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года 
	Фамилия, инициалы
                                        
	Должность
                         
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень 

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НОСОВ В.В.
супруга

сын
	заместитель прокурора области
	999139
1067299


	квартира (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

жилой дом (собственность, индивидуальная)

гараж (собственность, индивидуальная) 

гараж. бокс (собственность, индивидуальная)
квартира (пользование) 

земельный участок (пользование)

квартира (собственность, 2/3 доли)

квартира (собственность, 1/3 доли)


	45,6

800

700

800

44

145,2

74,9

41,8

116

1000
116

116
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия


	автомобиль Рено Колеос

	ПЛАКСИНА И.Н.
	заместитель прокурора области
	1012804
	квартира (совместная собственность)

дачный участок (собственность, индивидуальная)

незавершенный строительством жилой дом (собственность, индивидуальная)

квартира (пользование)

земельный участок (пользование)
	50

500

53,5

65,5

2002
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Ниссан

Кашкай

	СЕНИЧЕВ А.В.

супруга

дочь
	заместитель прокурора области

	1575112

991238


	земельный участок (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

жилой дом (собственность, индивидуальная)

квартира (пользование) 

квартира (собственность, 1/2 доли)

квартира (собственность, 1/2 доли)


	874

1500

51,8

82

82

82
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	автомобиль Тойота

Ленд Крузер

автомобиль Ниссан микра

	КОЖЕМЯКИН Ю.Н.

супруга

сын

сын

сын
	прокурор города 

Калуги
	1109158

231460
	квартира (пользование)
квартира (пользование)
квартира (пользование)
квартира (пользование)
квартира (пользование)
	81,8
81,8
81,8
81,8
81,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Тойота Виста
автомобиль Тойота РАФ-4

	ПИРКИН И.В.
супруга
сын
дочь
	Калужский межрайонный природоохранный

прокурор 
	1144347
365698
	квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (совместная собственность)

квартира (совместная собственность)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	50,9

71,3
71,3
71,3
71,3
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобиль Тойота

Камри

	ПЕРФИЛЬЕВ К.М.

супруга

дочь


	Калужский прокурор по надзору за соблюдением 

законов в исправитель-

ных учреждениях
	721833

265423
	квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	62,61

62,61

62,61
	Россия

Россия

Россия
	автомобиль Форд Фокус

	ДОБАРИН С.В.
супруга
	Калужский прокурор по надзору за

исполнением законов на

особо режимных объектах


	2072710
583383


	комната в общежитии (пользование)
земельный участок (собственность, 

индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)
квартира (собственность, индивидуальная)

	15

1500

1756

79,9
	Россия

Россия
Россия
Россия
	

	НАРУСОВ М.А.
	прокурор г.Обнинска 
	1046849
	жилой дом (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)
земельный участок (собственность, индивидуальная)
квартира (собственность, индивидуальная)

земельный участок (пользование) 

земельный участок (пользование)


	367,7

2000

780

400

1000

88,9

1000

178


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Ваз 21099

автомобиль Киа Соренто

	АБАКАРОВ С.М.

супруга

дочь

дочь
	прокурор Бабынинского

района 
	681704

114351
	земельный участок (собственность, индивидуальная)

комната в общежитии (пользование) 

комната в общежитии (пользование)

комната в общежитии (пользование)

комната в общежитии (пользование)


	446

12

12

12

12


	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	автомобиль Рено Логан

	КЛИМАЧЕВ О.В. 

супруга

дочь
	прокурор Барятинского

района


	721717

145016
	квартира (пользование)
квартира (пользование)

квартира (пользование)
	75,7
75,7
75,7
	Россия
Россия
Россия


	автомобиль Опель Астра



	СТРЕЛЬНИКОВ Р.Т. 
супруга

сын
	прокурор Боровского

района


	1972516
130115
	квартира (собственность,

индивидуальная)

квартира (пользование)
земельный участок (пользование)

земельный участок (собственность,

индивидуальная) 

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	88,3
76

1500
1532

76
76

	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Тойота
Камри



	ГУЛЬЧАК П.М.
супруга

сын

сын
	прокурор Дзержинского

района 
	773605
	жилой дом (собственность, индивидуальная)

земельный участок (собственность, индивидуальная)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

земельный участок (пользование) 

квартира (пользование)

квартира (пользование)
	41,7

2000

58,2

58,2

1500

58,2

58,2
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

      Россия

Россия


	автомобиль Форд Фокус

	ИВАНЧЕВ С.В.

супруга
	прокурор Думиничского

района
	656187

540000
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

недостроенный жилой дом (собственность, индивидуальная)

квартира (пользование)

квартира (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, индивидуальная)

нежилое помещение (собственность, индивидуальная)

нежилое помещение (собственность, 1/3 доли) 

нежилое помещение (собственность, индивидуальная)
	2000

36

89,1

78,4

45,7

38,2

36,5

33,58
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Хонда ЦРВ

	ИЛЛАРИОНОВ А.В. 

супруга

сын
	прокурор Жиздринского 

района 
	693381

516474
	квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	74,6

29,6

47

47


	Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Форд Фокус

	ДЖОДЖУА Б.М. 

супруга
	прокурор Жуковского

района


	975062

65831
	земельный участок (собственность,

индивидуальная)

квартира (пользование) 

квартира (собственность, ½ доли) 
	1500

57,1

57,1
	Россия

Россия

Россия


	автобус Газ 322132

	ФИЛАТОВ Г.М.

супруга

сын

сын
	прокурор Износковского 

района 
	       898651

56000
	земельный участок (собственность,
индивидуальная)

земельный участок (пользование)

квартира (собственность, ¼ доли)

квартира (собственность,
индивидуальная)

земельный участок (собственность
индивидуальная)

квартира (собственность, ¼ доли)

квартира (собственность, ¼ доли)

квартира (пользование)
	600

1000

58

57
600
58

58

58


	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Ниссан

Альмера классик

	КУЗЕНКОВ Р.В.

супруга

дочь
	Кировский межрайонный

прокурор 
	974633

179038
	квартира (пользование)

квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	64
43

64

64
	Россия
Россия

Россия

Россия
	автомобиль Рено Флюенс

	КОНОПЛИНОВ А.А

. 

супруга

сын

сын
	прокурор Козельского

района 
	914259

190648
	земельный участок (собственность, индивидуальная) 

гараж (собственность, индивидуальная) 

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	1500

39,1

39,1

53,8

2000

53,8

53,8

53,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Фольксваген 

Тауран

маломерное моторное судно

	КАРЛОВСКИЙ А.В. 

супруга


	прокурор Куйбышевского

района
	689101
	жилой дом (пользование)

жилой дом (пользование) 

квартира (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, 1/4 доли) 

жилой дом (пользование) 


	34

73

36,5

52

73
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	ЮСОВ И.Е. 
	Людиновский городской

прокурор 


	1423165
	квартира (собственность, 1/2 доли)


	73,8


	Россия


	

	РАЗУВАЕВ Д.П. 

супруга

дочь
	прокурор Малоярославецкого 

района 
	701747

563437
	квартира (пользование)

квартира (собственность, ½ доли) 

квартира (собственность, ½ доли) 


	55,1

55,1

55,1


	Россия

Россия

Россия


	автомобиль Ваз 21099

автомобиль Мицубиси Аутлэндер

	БУРЕНКОВ А.Н. 

супруга

сын
	прокурор Медынского 

района 
	954140

154877
	квартира (пользование)

квартира (пользование)

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	49

60,2

24

49

49


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Санг Йонг

Кайрон

	ЖУЧКОВ Д.Н.

супруга

дочь

дочь

сын
	прокурор Мосальского

района 
	      851520

26339
	квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

земельный участок (собственность,

индивидуальная)

нежилое помещение (собственность,

индивидуальная)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	49,3

73,2

73,2

16861

38,5

73,2

73,2

73,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль Фольксваген 

Джетта

	БАСУЛИН Е.А.

супруга

сын

дочь
	прокурор Перемышльского

района
	788565

259977
	квартира (пользование)

квартира (собственность, ¼ доли)

квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (пользование)


	80,2

51

80,2

67,2

80,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль ВАЗ 211440

	МОРОЗОВ К.А.
	прокурор Спас-Деменского

района 
	674445
	квартира (собственность,

индивидуальная)

квартира (собственность, 1/2  доли) 

квартира (пользование)
	31,8

51,7

63
	Россия

Россия

Россия
	 

	КОНСТАНТИНОВ И.С.

супруга

дочь
	прокурор Сухиничского

района
	1218918

164931
	квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)

земельный участок (пользование)
квартира (собственность, 1/3 доли)
гараж (собственность, индивидуальная)
квартира (пользование)

квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)
	96,7

49,1

1000

96,7

17,4

49,1

96,7

49,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	НЕДОРЕЗОВ 

М.Ю.

супруга

дочь
	прокурор Тарусского 

района 
	686871

3884171
	земельный участок (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, индивидуальная)

квартира (собственность, индивидуальная)

комната в общежитии (пользование)

квартира (пользование)  

комната в общежитии (пользование)

квартира (пользование)  


комната в общежитии (пользование)

квартира (пользование)  


	1532

106,7

31

21

50,7

21

50,7

21

50,7


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	БАРАННИКОВА Е.М. 

супруг
	прокурор Ферзиковского

района 
	745300
302386
	земельный участок (собственность, 
¼ доли) 

жилой дом (собственность, ¼ доли)

½ жилого дома (пользование)

земельный участок (собственность, 
¼ доли) 

жилой дом (собственность, ¼ доли)

½ жилого дома (пользование)


	1149

102,4

93,2
1149

102,4

93,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Мицубиси 

Лансер

автомобиль Мицубиси 

Лансер

мотоцикл Ява

	ВАСИЛЕНКО

А.В.

супруга

дочь

сын


	прокурор Хвастовичского

района
	595895

87650
	квартира (пользование)

земельный участок (собственность,

индивидуальная)

жилой дом (собственность, 

индивидуальная)

квартира (собственность, 1/3 доли)

квартира (пользование)
квартира (пользование)

квартира (пользование)
	66

920

31

89

66

66

66
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль ВАЗ 21150

	АЮРОВ Ч.М.

супруга

дочь
	прокурор Юхновского

района
	753267

252000
	квартира (пользование)

квартира (пользование)

квартира (временное пользование)

квартира (пользование)

квартира (временное пользование)


	60,5

60,5

70

60,5

70
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль Тайота Авенсис


